INFORMACION

Crejtuar:  Komisionit Cendror te Zgjedhjeve
MNga: Yullnetare Cela, Audituese Ligjore

Tirane

Me Vendimin pér shpalljen e rezultatit t& shortit pér emérimin e Audituesve Ligjore, t& cil&t do té
. krya[né auditimin e fondeve té pérfituara dhe t& shpenzuara nga subjektet zgjedhore pér periudhen
janar — dhjetor 2018, Komisioni Qéndror i Zgiedhjeve, sipas Vendimit nr. 112, date 27.03.2019 dhe
kontrates Nr.1354/1 Prot, date 24.04.2019, m& ks eméruar Audituese Liglore ne subjektin Partia Balli
Kombetar.

Un#, me té lidhur kontratén me KQOZ, fillova misionin e auditimit duke njoftuar subjektin per emetimin
tim ne kryerjen e misionlt per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara per vitin 2018 , Sipas
deklarates se leshuar nga Partia Balli Kombetar, kjo parti, pér periudhin janar — dhjetor 2018, nuk ka
perfituar fonde nga huxheti i shtetit e donacione nga te tretet dhe nuk ka kryer shpenzime pér kité
periudhé ushtrimaore.

Bashkelldhur eshte deklarata e leshuar nga Partla Balll Kombetar dhe e firmosur nga Kryetari i késaj
partie, Z.Adriatik Madhi.

Ju faleminderit p&r bashkepunimin,

Audituesfa Ligiore
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Tirane me 22/05/2019
Republika e Shaiperise

" Partia Baili Kombetar

Deklarate

Partia Balli Kombetar gjate vitit 2018 nuk ka patur te ardhura finaclare nga
buxheti | shtetit per rrjedhoj edha shpenzimet per periudhen janar 2018
dhjetor 2018 kane qene zero lek. Kjo vertetohel edhe ne bilancin e
paragitur pran Komisionit Qendror te Zgjedhjeve .

Per partin Balli_Kombetar




